
ВКУПНО

`001 Јавен превоз

`002

Изнајмување 
моторни 
возила во 
странство

`003 Такси превоз 5.640,00
5.640,00

`004
Авионски 
карти 21.072,00

21.072,00

`005
ВИП салони на 
аеродроми 0,00

`006

Закуп на сали 
и 
канцелариски 
простор 0,00

`007

Закуп на 
канцелариска 
опрема 0,00

`008

Закуп на стан( 
за лица кои 
живеат надвор 
од Скопје)

0,00

`009

Хотелско 
сместување во 
земјата 0,00

УО  од 01.07-31.12.2021 година

Број на 
трошок Тип на трошок јули август септември октомври ноември декември



`010

Хотелско 
сместување во 
странство

73.523,00 35.916,00
109.439,00

`011

Угостителски 
услуги во 
рамки на 
институциите

85.417,00 72.156,00 75.160,00 146.426,00 35.084,00

414.243,00
`012

`013
Угост.услуги 
во странство 16.999,00 16.356,00 33.355,00

`014

Трошоци за 
мобилен 
телефон

30.091,00 30.444,00 29.457,00 27.637,00 23.422,00 22.516,00
163.567,00

`015

Дневници при 
патување во 
странство

26.187,00 12.608,00
38.795,00

`016

Подароци 
подарени на 
службени лица 
или 
меѓународни 
организации, 
дадени за 
време на 
официјални 
посети, 
гостување или 
во други 
околности 0,00
Вкупно 139.828,00 248.124,00 203.273,00 176.907,00 371.145,00 253.780,00 1.393.057,00

196.180,00

606.946,00

Угостителски  
услуги во 
земјата преку 
надворешни 
угостит. 

24.320,00 145.524,00 57.107,00 74.110,00 109.705,00


